¢ROVADO(A).
Assunto: REQUERIMENTO N ° Ji /2024          ®ni jiJ#
Senhor Presidente,

O(A) Vereador(a), ROBERTO VIANA TEIXEIRA, que a este subscreve, no uso

de suas atribuições legais conferidas pelo regimento intemo, solicita a vossa excelência

que  seja  submetido  o  presente  requerimento  para  apreciação  do plenário.  e posterior

•            :n:i:oa:íàÁ'csheecfree=:oddeer|nEfi::::ttivtourT:nLcri:::|:em:ecmnosc:t:oFseEiHmEd::::s âivt:sS'

REQUERENDO-LHE  que  seja  feito  a  revitalização  da  praça do  São Francisco,  haja

vista as condições estruturais em que ela se encontra.

JUSTIFICATIVA:

0  pedido  ftndamenta-se  na  necessidade  da  realização  de  serviços  e  ações  que  irão

garantir  a  promoção  e  manutenção  dos  direitos  fimdamentais  de  nossos  munícipes.

Buscando-se, assim, promover melhorias em nossa Cidade.

®
Peço da câmara Municipal deMeruoca,mLde   ú4u4/\j2Á\^Á=>         de 2024.

ROBERTO VIANA TEIXEIRA

`@     CNPJ: 35.048.396/0001~21  -C.G.F. 06.620.401-2           ©RUASÃOJOSÉ. 51, MERUOCA-CE